
OBRAZAC REALIZOVANIH UGOVORA/ OKVIRNIH SPORAZUMA JAVNIH NABAVKI U 2021. GODINI 
FEDERALNO MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I ŠUMARSTVA 

       R. 
       br. 

Opis i oznaka 
po JRJN 

Vrsta postupka i broj 
obavještenja o nabavci / 

broj obavještenja o 
dodjeli ugovora sa portala 

javnih nabavki 

Podaci o dobavljaču 
(naziv, ID broj, mjesto) 

Osnovni elementi ugovora/okvirnog 
sporazuma (vrijednost bez PDV-a, period 

trajanja /rok izvršenja, rok plaćanja, 
garantni period) 

 
Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon 
učinjene izmjene-
vrijednost 
pojedinačnog ugovora 
(sa PDV-om) 
KM 

 

Datum  
zaključenja 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/okvirno
g sporazuma i 
ukupna utrošena 
vrijednost 
( sa PDV-om) KM 

Napomena 
(Obrazloženje) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. Rekonstrukcije 
radnih prostorija 

50000000-5 

Direktni sporazum 
855-8-2-5/21 

OD RENOVA   Sarajevo, 
4303236290007 

Vrijednost ugovora:  5.810,00  
Rok izvođenja : 3 dana od dana 
početka radova 
Rok plaćanja: 30 dana 

 07.07.2021. 20.08.2021.  

2. Fiksna i mobilna 
telefonija 

64210000-1 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-2-7-3-4/21 

BH TELECOM DD Sarajevo, 
4200211100005 

Vrijednost ugovora:  44.091,40 
Rok isporuke: svakodnevno i 
neprekidno 
Trajanje ugovora: 2 godine 
Rok plaćanja: 30 dana 

 01.10.2021. 01.10.2023.  

3. Registracija i 
tehnički pregled 

66514110-0 

Direktni sporazum 
855-8-2-10/21 

AC QUATTRO d.o.o Sarajevo, 
4200018440001 

Vrijednost ugovora:  1.509,20 
Rok isporuke: sukcesivno 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 22.09.2021. 22.09.2022. Na neke usluge 
se ne plaća 
porez- pa je 
vrijednost 
1.416,18 

4. Toneri 
30125110-5 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-1-3-3-2/21 

DEFTER-KOMERC d.o.o. Sarajevo, 
4200535260005 

Vrijednost ugovora:  18.973,80 
Rok isporuke: 3 dana  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 04.08.2021. 04.08.2022.  

5. Ugradnja 
unutrašnjih 

zavjesa 
39515410-2 

Direktni sporazum 
855-8-1-11/21 

 

DELUX  d.o.o. Sarajevo, 
4272011130008 

Vrijednost ugovora:  5.523,14  
Rok izvršenja: 3 dana 
Trajanje ugovora: do ugradnje  
Rok plaćanja: 30 dana 

 01.09.2021. 02.09.2021.  

6. Kancelarijski  
materijal 

30192000-1 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-1-4-3-3/21 

DEFTER-KOMERC d.o.o Sarajevo, 
4200535260005 

Vrijednost ugovora:  18.845,55  
Rok isporuke: 3 dana od 
narudžbe 

 04.08.2021. 04.08.2022.  



Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

7. Održavanja IT 
Data 

50312610-4  

Konkurentski 
zahtjev  

855-7-2-8-3-5/21 

KING ICT d.o.o. Sarajevo 
4201150250005 

Vrijednost ugovora:  39.996,00  
Rok isporuke: sukcesivno 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 29.09.2021. 29.09.2022.  

8.  Kancelarijski  
itisoni 

45451000-3 

Direktni sporazum  
855-8-1-6/21 

ELPI COMERC  d.o.o. Sarajevo 
4200261890007 

Vrijednost ugovora:  5.922,88  
Rok izvršenja: 3 dana  
Trajanje ugovora: do izvršenja  
Rok plaćanja: 30 dana 

 02.08.2021. 04.08.2021.  

9. Usluge smještaja 
za službena 
putovanja 

55110000-4 

 
Aneks II dio B 

855-0-2-1-7-1/22 

 
ABA d.o.o.Travnik- 4236039850000 
SANIFI d.o.o.Široki Brijeg- 4272421540009 
ZABRIŠĆE B&M d.o.oLivno- 4281046340004 
LOVAC d.o.o. Špionica-4209188700005 
PAPIĆ d.o.o. Tomislavgrad- 4281011040105 
REKIĆ d.o.o. Bihać-4263648410005 

Vrijednost ugovora: po noćenju 
34,18 
65,47 
65,00 
72,64 
40,60 
72,65 
Rok izvršenja: sukcesivno   
Trajanje ugovora: 2 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

  
04.10.2021. 
08.10.2021. 
07.10.2021. 
05.10.2021. 
04.10.2021. 
04.10.2021. 

 
04.10.2023. 
08.10.2023. 
07.10.2023. 
05.10.2023. 
04.10.2023. 
04.10.2023. 

 

10. Lot 1-Osiguranje 
lica  

66512100-3 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-2-9-3-6/21 

UNIQA OSIGURANJE DD Sarajevo, 
4200137020002 

 

Vrijednost ugovora:  9.684,09 
Rok isporuke: sukcesivno  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: do kraja tekućeg 
mjeseca za prethodni mjesec 

 04.10.2021. 04.10.2022.  

10a Lot2- Osiguranje 
vozila 

66514110-0 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-2-9-3-6/21 
 

ADRIATIC OSIGURANJE DD Sarajevo, 
4200213140004 

 

Vrijednost ugovora:  5.381,52 
Rok isporuke: sukcesivno  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 04.10.2021. 04.10.2022.  

11. Popravke i 
održavanje 
računarske 

opreme 
50312000-5 

 
Direktni sporazum 

855-8-2-21/21 

KAMER COMMERCE  d.o.o. Sarajevo, 
4200086440001 

Vrijednost ugovora:  3.929,78 
Rok izvršenja: 12 sati  od poziva 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 14.12.2021. 14.12.2022.  



12. Pranje i čišćenje 
vozila  

50112300-6 

Direktni sporazum 
855-8-2-13/21 

TAMEK & SON COMPANY d.o.o. 
Sarajevo 

4200704120005 

Vrijednost ugovora:  1.920,00 
Rok izvršenja: po dolasku vozila 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 01.10.2021. 01.10.2022.  

13. Nafta i destilati  
09130000-9 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-1-12-3-7/21 

HIFA PETROL d.o.o. Sarajevo, 
4200999090005 

 

Vrijednost ugovora:  28.536,44 
Rok isporuke: odmah 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 16.11.2021. 16.11.2022.  

14. Licence za 
virtualizaciju 
48700000-5 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-1-15-3-9/21 

PROINTER  ITSS d.o.o. Sarajevo, 
4202442080000 

Vrijednost ugovora:  11.850,00 
Rok isporuke: 24 sata  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 21.12.2021. 21.12.2022.  

15. Gume za službena 
vozila 

3451100-3 

Direktni sporazum 
855-8-1-18/21 

AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo, 
4200018440001 

Vrijednost ugovora:  2.520,00 
Rok isporuke: 5 dana  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 02.11.2021. 02.11.2022.  

16. Sistematski 
pregled 

uposlenika 
5100000-0 

Aneks II dio B 
855-0-2-2-7-2/22 

PZU POLIKLINIKA SUNCE- AGRAM 
Sarajevo, 

4201369280007 
 

Vrijednost ugovora:  19.890,00  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 23.11.2021. 23.11.2022.  

17. Popravke i 
održavanje 

službenih vozila 
50112000-3  

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-2-14-3-8/21 

SARADIS  d.o.o. Sarajevo, 
4200066250001 

Vrijednost ugovora:  3.358,10 
Rok izvršenja: prioritetno 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 60 dana 

 20.12.2021. 20.12.2022.  

18. Štampanje 
obrazaca  

79810000-5 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-2-16-3-10/21 

ŠTAMPARIJA FOJNICA DD Fojnica, 
4236045660000 

 

Vrijednost ugovora:  22.974,92 
Rok izvršenja: 3 radna dana 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 31.12.2021. 31.12.2022.  

19. Kancelarijski 
namještaj  

39100000-3 

Direktni sporazum 
855-8-1-2/22 

GRADIZ d.o.o. Sarajevo, 
4200153570004 

 

Vrijednost ugovora:  2.286,54 
Rok isporuke: 60 dana  
Rok plaćanja: 30 dana 

 28.12.2021. 28.12.2021.  

19a Kancelarijski 
namještaj  

39100000-3 

Direktni sporazum 
855-8-1-3/22 

JYSK d.o.o. sarajevo, 
4201488880004 

Vrijednost ugovora:  3.636,75 
Rok isporuke: 5 dana 
Rok plaćanja: 30 dana 

 29.12.2021. 29.12.2021.  



20. Održavanje 
registara, 

aplikacija i web 
portala 

 72267100-0 

Otvoreni postupak 
855-1-2-19-5-4/22 

 

KING ICT  d.o.o. Sarajevo 
4201150250005 

Vrijednost ugovora:  79.998,00 
Rok izvršenja: sukcesivno 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 31.12.2021. 31.12.2022. 
 

 

21. Organizacija 
seminara iz oblasti 

veterinarstva 
79951000-5 

Aneks II dio B 
855-0-2-3-7-3/22 

OD RELEVANT MARKETING AGENCIJA 
Sarajevo,  

4303591510000 

Vrijednost ugovora: 23.700,00 
Trajanje ugovora: do izvršenja 
usluge 
Rok plaćanja: 30 dana 

 09.12.2021. 18.12.2021.  

22. Računarska 
oprema 

30200000-1 

Konkurentski 
zahtjev 

855-7-1-20-3-13/21 

KAMER COMMERCE  d.o.o. Sarajevo, 
4200086440001 

Vrijednost ugovora:  29.996,00 
Rok isporuke: 30 dana 
Rok plaćanja: do 60 dana 

 21.12.2021. 29.12.2022. 
 

 

                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                   M I N I S T A R  

                                                                                                                                                  mr.sci. Šemsudin Dedić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


